[image: image1.jpg]o | IDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
Centro de Educação a Distância
Portaria
	Data:
	05/04/2010

	Número:
	025/2010

	Assunto:
	Homologar o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EAD - EDITAL Nº 002/2010 para ingresso no Curso de Pedagogia  a distância do Centro de Educação a Distância - CEAD no âmbito da Universidade Aberta do Brasil – UAB.

PORTARIA N° 025/2010 ALTERADA PARA PORTARIA Nº26/2010

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CEAD/UDESC, Prof. Estevão Roberto Ribeiro, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento  da UDESC, aprovado pela Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01/junho/2007. E segundo o que reza a  LEI COMPLEMENTAR Nº 345/06, nos artigos  7º, 9º, 10º e 11º,  e o que estabelece o  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EAD - EDITAL Nº 002/2010, de 25 de janeiro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EAD - EDITAL Nº 002/2010 para ingresso no Curso de Pedagogia  a distância do Centro de Educação a Distância - CEAD no âmbito da Universidade Aberta do Brasil – UAB, conforme segue:
	POLO DE SELEÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO FINAL POR POLO
	CANDIDATO
	NOTA FINAL
	RESULTADO

	Florianópolis
	1
	MARIA APARECIDA SOUZA DE SENA
	18,131
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	2
	MARIA DE LURDES VIEIRA
	17,430
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	3
	MARIA GORETI DE FARIA PERALTA
	16,943
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	4
	DAYSE MARY CAETANO
	16,129
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	5
	MARIA APARECIDA TEIXEIRA ANACLETO
	15,910
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	6
	MARIA CRISTINA RAMOS FRAGA
	15,847
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	7
	ALICE ALIPIA DE SOUZA
	15,807
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	8
	ANA MARIA GONÇALVES
	15,376
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	9
	YONE TEREZINHA BARROS PEIXOTO
	15,298
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	10
	FATIMA CRISTIANE PINHEIRO DA COSTA
	14,707
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	11
	MARGARETE MARIA DA SILVEIRA
	14,672
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	12
	JOSEANE CRISTINA DO NASCIMENTO
	14,545
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	13
	IARA GEVAERD LINO
	14,495
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	14
	TANIA REGINA DA SILVA
	14,435
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	15
	CRISTIANI MARI PEDRA
	14,318
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	16
	VERA LUCIA LOPES DE SOUZA
	13,980
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	17
	ALDALETE IDEVALDA FERNANDES DE OLIVEIRA
	13,911
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	18
	ROSINEIA AMANDIO VENANCIO
	13,903
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	19
	MARIA CRISTINA VICENTE DUTRA
	13,605
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	20
	MARTA DEMARCHI SILVA
	13,567
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	21
	JANAINA KOCHE ZANARDO
	13,483
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	22
	IVONETE D'ACAMPORA SUCUPIRA
	13,410
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	23
	IVANEIDE COSTA GOLINI
	13,115
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	24
	SORAIA MARTINS BONELI
	12,887
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	25
	IONE IRANI DE AMORIM
	12,508
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	26
	ROSA MARIA VALIM
	12,356
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	27
	KELLY CRISTINA CARDOSO
	12,054
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	28
	JANETE TEREZINHA BITTENCOURT
	11,878
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	29
	TATIANE VELOSO
	11,306
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	30
	ELCIO CECCHETTI
	11,268
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	31
	MARGARETE REGINA MELO MAINCHEIN
	11,252
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	32
	TANIA REGINA GIOVANELLA
	11,117
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	33
	GUILMA BÖENG
	10,998
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	34
	JOICE SUZANA DE OLIVEIRA
	10,966
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	35
	KARLA SCHUTZ
	10,848
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	36
	CLARICE DA SILVA
	10,784
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	37
	LEILA DAIANE FAGUNDES
	10,749
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	38
	SILENE AGUEDA ETGES
	10,653
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	39
	ARLENE APARECIDA MATEUS
	10,572
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	40
	NECI GOMES DA CUNHA
	10,525
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	41
	LUANA AZELIR FLORENTINO
	10,492
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	42
	ALINE MARIA CARLOS
	10,459
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	43
	LEILA PROCOPIA DO NASCIMENTO
	10,452
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	44
	IZABELA CUNHA COELHO
	10,237
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	45
	APARECIDA MARIANO VIEIRA
	10,212
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	46
	GEOVANA CRISTINA DAMACENO CHAVES
	10,154
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	47
	RENATA CRISTINI DA ROSA
	10,081
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	48
	LOURDES TEREZINHA DE PINHO
	9,976
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	49
	MARLI DOS SANTOS DA SILVA
	9,947
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	50
	MARILU EICH PEREIRA
	9,857
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	51
	ENEDIR CONCEIÇAO APARECIDA DAVID
	9,797
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	52
	GRAZIELA LADWIG DE SOUZA
	9,792
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	53
	ANGELITA NAIBERT
	9,783
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	54
	CLARICE DEL REI DA SILVA DE SOUZA
	9,745
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	55
	ALESSANDRA COLLAÇO DA SILVA
	9,718
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	56
	DEISE XAVIER MEINCHEIN
	9,694
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	57
	ILZE MACIEL DOS PASSOS
	9,660
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	58
	MARISTELA PEREIRA JANUARIO
	9,633
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	59
	ELISABETE LUCAS CLAUDINO
	9,584
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	60
	ALEXSANDRO DOS SANTOS
	9,575
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	61
	DANIELA DA SILVEIRA SCHUTZ
	9,501
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	62
	FABIO ROGERIO MINSKI
	9,457
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	63
	CLAUDETE EROTILDES DIAS
	9,388
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	64
	MATEUS ALEXANDRE HOERLLE
	9,380
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	65
	NANCI ZART
	9,327
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	66
	SANDRA NATALIA DA SILVA
	9,268
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	67
	VANESA MARCELLO VENANCIO
	9,227
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	68
	JUÇARA TEREZINHA CUSTODIO
	9,045
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	69
	CRISTIANA ELITE DOS SANTOS
	9,032
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	70
	APARECIDA ESMERINDA GOMES
	9,001
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	71
	ALEX RIBEIRO
	8,975
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	72
	IGOR GAVILON
	8,960
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	73
	ANGELA AUGUSTA DA GAMA
	8,953
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	74
	ROSANGELA ADAIR BITENCOURT
	8,921
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	75
	CRISTIANE MARIA SIMAS DE ALMEIDA COELHO
	8,918
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	76
	TAMARA RODRIGUES DE CARVALHO
	8,860
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	77
	ELEONORA APARECIDA NASCIMENTO
	8,813
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	78
	TARCISIO DA SILVA
	8,805
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	79
	LUCIDIA MARIA FARIAS MARANHAO
	8,803
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	80
	MICHELE CHAVES CORDEIRO
	8,743
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	81
	MARINES CONCEIÇAO DE SOUZA
	8,742
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	82
	NILZA VIEIRA
	8,714
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	83
	ALINE CLEO DA MATTA
	8,696
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	84
	KIMELLE SILVA BARRETO
	8,643
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	85
	EDIANA CASTILHO CANCIAN
	8,627
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	86
	DEISE DA SILVA CARLOS FALCONI
	8,610
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	87
	PATRICIA BILHAO RODRIGUES
	8,583
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	88
	TIELE COSTA DA COSTA
	8,582
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	89
	FABRICIA VIEIRA
	8,564
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	90
	ESTER NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	8,483
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	91
	SIMONE DE OLIVEIRA CAMPOS MARTINS
	8,388
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	92
	CARLA PATRICIA DA ROSA SILVA
	8,359
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	93
	MARIA DAS DORES RAMOS DE CARVALHO
	8,308
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	94
	GIOVANA FEIJO
	8,273
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	95
	CAROLINE MAURILIA DOS PASSOS
	8,268
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	96
	GLAUCIANE LEAL
	8,221
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	97
	ANDREA COELHO
	8,187
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	98
	JACQUELINE CRISTINA DA SILVA
	8,142
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	99
	ANGELA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA
	8,107
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	100
	ARIANA DA ROSA DE JESUS CUNHA
	8,030
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	101
	JOICE LIMA ORLEANS
	7,997
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	102
	DAYANA FRANCIELY PAZ DE SOUZA
	7,987
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	103
	JULIANA CRISTINA SILVA
	7,801
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	104
	GILMARA INEZ SATURNINO VALENÇA
	7,798
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	105
	LETYCIA DA SILVA GOLINI
	7,771
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	106
	SEMIRMOS CELESTEBORGES PINTADO
	7,725
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	107
	SOELI BOLGENHAGEN SCHONINGER
	7,638
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	108
	SIMONE REGINA DA SILVA
	7,560
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	109
	MARIANA VIEIRA DA COSTA PACIFICO
	7,556
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	110
	ADRIANA MENDES
	7,529
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	111
	VANESSA AMORIM MILIOLI BITTENCOURT
	7,477
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	112
	MARISA HARTWIG
	7,329
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	113
	IZALTINA CARMINATTI DA SILVA
	7,321
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	114
	CAROLINE COSTA GONZAGA
	7,315
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	115
	ROSELI DE OLIVEIRA
	7,219
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	116
	CRISTIELI BERNARDI
	7,000
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	117
	IVANETE NARDI EFE
	6,978
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	118
	VANIA MARIA DE ANDRADE DA SILVA
	6,958
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	119
	CLEONICE SPROCATI DE OLVEIRA
	6,890
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	120
	VERA CRISTINA DE OLIVEIRA
	6,678
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	121
	SUSANA IVETE DA CONCEIÇAO
	6,676
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	122
	ALZIRA SARAH MARTINS COSTA
	6,635
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	123
	CATIA WEBER
	6,179
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	124
	BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA
	6,050
	APROVADO(A)

	Florianópolis
	125
	JOICY ISABEL DA SILVA
	3,423
	APROVADO(A)

	POLO DE SELEÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO FINAL POR POLO
	CANDIDATO
	NOTA FINAL
	RESULTADO

	Palhoça
	1
	VIVIANE REGINA DOS SANTOS MACHADO
	12,295
	APROVADO(A)

	Palhoça
	2
	MARLI RIEGER BELTRAME
	12,272
	APROVADO(A)

	Palhoça
	3
	MICHELLE OLIVEIRA
	11,772
	APROVADO(A)

	Palhoça
	4
	LEA ROSA PERES
	11,694
	APROVADO(A)

	Palhoça
	5
	MIRIAN MEURER
	11,470
	APROVADO(A)

	Palhoça
	6
	DENISE DE AVILA
	11,382
	APROVADO(A)

	Palhoça
	7
	PRISCILA ISIS DE SOUZA
	11,123
	APROVADO(A)

	Palhoça
	8
	JANAINA DENISE MEDEIROS
	11,061
	APROVADO(A)

	Palhoça
	9
	ROSANA DE FATIMA RAMOS SCHARMANN
	10,827
	APROVADO(A)

	Palhoça
	10
	SILENE DE LIMA CARVALHO SOUZA
	10,659
	APROVADO(A)

	Palhoça
	11
	MARIONN PERIN CARDOSO
	10,534
	APROVADO(A)

	Palhoça
	12
	SIMONE PEREIRA
	10,506
	APROVADO(A)

	Palhoça
	13
	ANA CLAUDIA CAMARGO DE SOUZA
	10,364
	APROVADO(A)

	Palhoça
	14
	MARISTELA NORMA DUTRA
	10,253
	APROVADO(A)

	Palhoça
	15
	JANAINA JACIRA COSTA
	9,877
	APROVADO(A)

	Palhoça
	16
	SIMONE FATIMA SUELOS SILVA DE OLIVEIRA
	9,795
	APROVADO(A)

	Palhoça
	17
	ELAINE CRISTINA VIEIRA DA SILVA
	9,701
	APROVADO(A)

	Palhoça
	18
	MARCIELLE NEVES DE OLIVEIRA DA SILVA
	9,617
	APROVADO(A)

	Palhoça
	19
	NOEMI ALVES
	9,600
	APROVADO(A)

	Palhoça
	20
	MARCIA CANELO
	9,539
	APROVADO(A)

	Palhoça
	21
	MONICA MARIA LEMOS
	9,343
	APROVADO(A)

	Palhoça
	22
	ANA CLAUDIA ALMEIDA
	9,202
	APROVADO(A)

	Palhoça
	23
	CLEUSA FRANCISCO
	9,158
	APROVADO(A)

	Palhoça
	24
	JUSSARA PEREIRA DE LIMA
	9,120
	APROVADO(A)

	Palhoça
	25
	MARCIA ALICE DE SA DE SOUSA
	9,058
	APROVADO(A)

	Palhoça
	26
	ELENICE NICOLINO HOELLER
	8,968
	APROVADO(A)

	Palhoça
	27
	AICHA ZINDZ DA COSTA
	8,347
	APROVADO(A)

	Palhoça
	28
	DAVI BUENO DO AMARAL
	8,222
	APROVADO(A)

	Palhoça
	29
	CIBELLI DE MEDEIROS PICKLER
	8,017
	APROVADO(A)

	Palhoça
	30
	JESSICA ELAINE SILVEIRA
	7,909
	APROVADO(A)

	Palhoça
	31
	LIGIANE BERNER
	7,471
	APROVADO(A)

	Palhoça
	32
	LEIA ANGELICA SOARES
	6,733
	APROVADO(A)

	POLO DE SELEÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO FINAL POR POLO
	CANDIDATO
	NOTA FINAL
	RESULTADO

	São José
	1
	DORACI APARECIDA BECKER
	17,622
	APROVADO(A)

	São José
	2
	SIMONE FABRO HASCKEL
	16,024
	APROVADO(A)

	São José
	3
	DANIELA FERNANDES DE OLIVEIRA MARTENDAL
	12,418
	APROVADO(A)

	São José
	4
	SILVIA MARIA FRANCO DIAS
	12,369
	APROVADO(A)

	São José
	5
	ROGERIO MARTINS MIGUEL
	11,860
	APROVADO(A)

	São José
	6
	MARIA REGINA LEANDRO
	11,263
	APROVADO(A)

	São José
	7
	SILVIA PATRICIA MACHADO FARIA
	11,089
	APROVADO(A)

	São José
	8
	MILTON ALVARO BENTO
	11,086
	APROVADO(A)

	São José
	9
	SCHEILA ZENAIR NILVA DE ARAUJO
	10,941
	APROVADO(A)

	São José
	10
	EZILDA GERALDINA COELHO
	10,792
	APROVADO(A)

	São José
	11
	GEODESIA RACHADEL OURIQUES
	10,550
	APROVADO(A)

	São José
	12
	CLAUDIA REGINA MACHADO
	10,518
	APROVADO(A)

	São José
	13
	MARLI PRIM BUCHELE
	10,508
	APROVADO(A)

	São José
	14
	MARIA ELENA DA SILVA
	10,482
	APROVADO(A)

	São José
	15
	MARCIA VILMA DOS SANTOS DA SILVA
	10,073
	APROVADO(A)

	São José
	16
	CRISTIANE DELFINO CUNHA
	9,969
	APROVADO(A)

	São José
	17
	SIMONE ILMA DE SOUZA DOS PASSOS
	9,863
	APROVADO(A)

	São José
	18
	DARLENE MOURA GRIMOUTH
	9,834
	APROVADO(A)

	São José
	19
	TANIA SOARES
	9,780
	APROVADO(A)

	São José
	20
	JOSIANI REGINA DIAS
	9,768
	APROVADO(A)

	São José
	21
	SORAIA LEAL MARTINS
	9,766
	APROVADO(A)

	São José
	22
	LENICE MARIA VELTER
	9,699
	APROVADO(A)

	São José
	23
	ALCIMAR VERONA
	9,670
	APROVADO(A)

	São José
	24
	LUZITANIA MAURA MIRANDA
	9,543
	APROVADO(A)

	São José
	25
	ALEXSANDRA DUARTE
	9,539
	APROVADO(A)

	São José
	26
	VANESSA DA CUNHA
	9,529
	APROVADO(A)

	São José
	27
	ZENAIR DE OLIVEIRA ALVES
	9,528
	APROVADO(A)

	São José
	28
	GISLAINE CUNHA GONÇALVES
	9,442
	APROVADO(A)

	São José
	29
	NEIDE NANCY DA ROSA
	9,346
	APROVADO(A)

	São José
	30
	LUCIMARA ANDRADE MARTINS ARCANJO
	9,305
	APROVADO(A)

	São José
	31
	ELIANE HENRIQUE
	9,295
	APROVADO(A)

	São José
	32
	CLEUSI DOS SANTOS MARIA ARENT
	9,161
	APROVADO(A)

	São José
	33
	ANAMARIA MORAES DO NASCIMENTO
	9,115
	APROVADO(A)

	São José
	34
	CLEUNICE DOS SANTOS ALVES
	9,114
	APROVADO(A)

	São José
	35
	FABIANA ARRIECHE DE AVILA
	9,012
	APROVADO(A)

	São José
	36
	CHIRLEY FERREIRA
	8,987
	APROVADO(A)

	São José
	37
	MARLENE DE SOUZA RODRIGUES
	8,963
	APROVADO(A)

	São José
	38
	LUCIANA MARIA CARDOSO
	8,930
	APROVADO(A)

	São José
	39
	VIVIANA PAULA PEREGO
	8,914
	APROVADO(A)

	São José
	40
	ROSIANE OLIVEIRA CRAVEIRO ALVES
	8,909
	APROVADO(A)

	São José
	41
	RUTEJURACI DA SILVEIRA
	8,829
	APROVADO(A)

	São José
	42
	REGIA CHAGAS
	8,755
	APROVADO(A)

	São José
	43
	ANDREIA REGINA CARDOSO CAETANO
	8,713
	APROVADO(A)

	São José
	44
	GISELE COSTA
	8,608
	APROVADO(A)

	São José
	45
	KELLEN CRISTINA SILVA
	8,517
	APROVADO(A)

	São José
	46
	ADRIANA FATIMA SUTIL
	8,432
	APROVADO(A)

	São José
	47
	MARIA DE LOURDES BOSQUETTI FERREIRA
	8,336
	APROVADO(A)

	São José
	48
	PATRICIA PEREIRA MACHADO DAMASIO
	8,300
	APROVADO(A)

	São José
	49
	IVONE INACIO DA SILVA
	8,258
	APROVADO(A)

	São José
	50
	KARLA REGINA SILVA
	8,189
	APROVADO(A)

	São José
	51
	KATHIANA CRIS SILVA
	8,148
	APROVADO(A)

	São José
	52
	MARIA ALMIRA TONELLI
	8,032
	APROVADO(A)

	São José
	53
	SONIA DA SILVA SANTOS
	7,950
	APROVADO(A)

	São José
	54
	JULIANA ZIMMER DE CERQUEIRA CEZAR
	7,934
	APROVADO(A)

	São José
	55
	FABIANA MARIA NASCIMENTO
	7,900
	APROVADO(A)

	São José
	56
	SANDRA DE PAULA SENA KOVACS
	7,821
	APROVADO(A)

	São José
	57
	VANIA BEATRIZ ROSSATO
	7,720
	APROVADO(A)

	São José
	58
	ILZA MARIA CENCI
	7,529
	APROVADO(A)

	São José
	59
	ERLI TEREZINHA BREMER
	7,522
	APROVADO(A)

	São José
	60
	KLEYTON MARCIO SILVA AQUINO
	7,501
	APROVADO(A)

	São José
	61
	ELIZIANE FRANCISCO
	7,474
	APROVADO(A)

	São José
	62
	MARCIA TERESINHA ROCHA
	7,262
	APROVADO(A)

	São José
	63
	BRUNA DUARTE GONÇALVES
	7,152
	APROVADO(A)

	São José
	64
	ADRIANA ROMAO SCHEIBE
	6,858
	APROVADO(A)

	São José
	65
	MONIQUE ANDRADE MACHADO
	6,841
	APROVADO(A)

	São José
	66
	CLARISSA KRUGEL ALBARNAZ
	6,495
	APROVADO(A)

	São José
	67
	ELIZANDRA ROQUE CARDOSO
	6,413
	APROVADO(A)

	São José
	68
	PEDRO MACHADO ALBARNAZ
	5,903
	APROVADO(A)

	São José
	69
	LUANA XAVIER DA SILVA HAUPTLI
	1,484
	APROVADO(A)

	São José
	70
	LUCILENE JOAO ALVES
	1,453
	APROVADO(A)

	São José
	71
	ANGELITA PEREIRA ESPINDOLA
	0,000
	APROVADO(A)

Art 2º - Publique-se para conhecimento.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 05 de abril de 2010.                                Centro de Educação a Distância – CEAD
                                                                                                                                                                               Registro às fls  025  do livro competente

Nº  007, em  05/04/2010

             Florianópolis – SC,  05 /04/2010
Prof. Dr. Estevão Roberto Ribeiro

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Laura Gonçalves Marques

                                                                                                                   Assistente de Gabinete

	Universidade do Estado de Santa Catarina

Centro de Educação a Distância - CEAD

Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - 88.035-001

Florianópolis SC - Fone: (48) 3321-8400 - www.udesc.br

	[image: image2.jpg]Sa

SANTA CATARINA

PAGE
6

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]